

Årsredovisning för

David Sjölanders Mekaniska AB

556308-7971

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i David Sjölanders Mekaniska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Västerås 2023-06-29



Marcus Sandling
Styrelseledamot

Årsredovisning för
David Sjölanders Mekaniska AB
556308-7971

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för David Sjölanders Mekaniska AB, 556308-7971, med säte i Västerås, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Motala Verkstadsgrupp, organisationsnummer 556765-8165, med säte i Motala.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en legoleverantör som bedriver avancerad bearbetning och svetsning av främst större detaljer av en- eller fåstyckskaraktär. Verksamheten bedrivs i Västerås. Två verkstäder finns i Västerås, som hyrs av två olika fastighetsägare. Den ena fastigheten inrymmer kontoret och verkstad för maskinbearbetning med en lokalyta på ca 4000kvm. Den andra fastigheten är en svetsverkstad med en yta på ca 5500 kvm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin Covid-19 har under början året haft en negativ påverkan för utvecklingen av företagets verksamhet, resultat och likviditet. Till följd av ett osäkert omvärldsläge med krig i Europa har resultatet belastats negativt med starkt ökade kostnader för energi och material med begränsade möjligheter att justera externa prissättning.

Under främst andra halvan av 2022 har orderingång och orderstock ökat stadigt.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	79 015	68 345	67 729	64 952	56 758
Rörelsemarginal %	-11	3	12	-19	-15
Res. efter finansiella poster	-9 697	1 361	6 930	-13 956	-9 425
Resultat före avskrivningar	-2 813	3 381	9 303	-11 074	-6 463
Balansomslutning	43 433	47 132	33 114	35 910	30 449
Soliditet %	1	18	21	-	-
Antal anställda	45	46	50	55	52

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ökad orderingång och orderstock har medfört ökat förädlingsvärde under ingången av 2023. Ett omfattande och målinriktat arbete tillsammans med befintliga och nya kunder visar att det framgent finns ett stort behov av företagets kompetens och tjänster. Den pågående effektiviseringsprocessen för verksamheten med flertal ständiga förbättringar i metodutveckling och processförbättringar i organisationens flöde kommer skapa förutsättningar för företaget att bli än mer konkurrenskraftigt. Riktade förändringar i koncernens försäljningsorganisation spås ytterligare stärka bolagets ställning på marknaden.

Allmänt består bolagets affärsrisker främst i påverkan av konjunktursvängningar och förändrad efterfrågan i bolagets verksamhet. Omsättningen är fördelad på flertalet medelstora och mindre

kunder, med undantag för ett fåtal större kunder. Förändringar i konjunktur och omvärldsläge utgör en osäkerhetsfaktor för bolaget. Verksamhetens valutaexponering och osäkerhet därmed, är relaterad till såväl intäcks- som utgiftssidan, men begränsas genom valutaklausuler i vanligt förekommande fall.

Marknadsutsikterna framöver ser positiva ut vilket till stort del beror på bolagets unika maskinpark, kompetens och ett nära samarbete med befintliga nyckelkunder. Efterfrågan bedöms öka ytterligare under 2023 på de marknader som företaget verkar, där kunder och partners bland annat har uttryckt ett behov av geografiskt nära partners.

Miljöpåverkan

David Sjölanders Mekaniska AB är anmälningsskyldigt enligt miljöbalken, kod-m2 klass C. Bolaget klassificeras som verkstadsindustri med högst 20 000 kvadratmeter verkstadsyta där det förekommer metallbearbetning med en förbrukning av skärvätskor eller processoljor till en sammanlagd mängd av mer än 200 men högst 2000 liter koncentrat per år.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Reserv- fond	Summa
Bundet eget kapital				
Ingående balans	100	2 875	20	2 995
Minskning av uppskrivningsfond		-500		-500
Vid årets utgång	100	2 375	20	2 495

	Början av året	Årets	Summa EK
Fritt eget kapital			
Ingående balans	4 037	1 361	5 398
Fg års resultat	1 361	-1 361	-
Uppskrivningsfond	500		500
Årets resultat		-9 697	-9 697
Erhållna aktieägartillskott	1 500		1 500
Vid årets utgång	7 398	-9 697	-2 299

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 27 997 tkr (fg år 26 497 tkr)

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -2 298 973, disponeras enligt följande:

	Belopp i Tkr
Balanseras i ny räkning	-2 299
Summa	-2 299

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	3	79 014 629	68 345 080
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		177 265	5 730 629
Övriga rörelseintäkter	4	872 955	5 871 308
		<u>80 064 849</u>	<u>79 947 017</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 537 644	-27 515 334
Övriga externa kostnader	6	-25 810 546	-21 468 507
Personalkostnader	5	-25 529 792	-27 581 404
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 531 055	-1 516 213
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-4 200 000	-
Övriga rörelsekostnader		-32 575	-27 096
Rörelseresultat		<u>-8 576 763</u>	<u>1 838 463</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	49 379	14 196
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 169 570	-491 257
Resultat efter finansiella poster		<u>-9 696 954</u>	<u>1 361 402</u>
Resultat före skatt		<u>-9 696 954</u>	<u>1 361 402</u>
Årets resultat		<u>-9 696 954</u>	<u>1 361 402</u>

2023071120243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	5 730 970	7 099 118
Inventarier, verktyg och installationer	11	583 842	446 850
		<u>6 314 812</u>	<u>7 545 968</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	12	1 330 564	2 341 086
		<u>1 330 564</u>	<u>2 341 086</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>7 645 376</u>	<u>9 887 054</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		5 961 778	6 284 877
Varor under tillverkning		3 675 667	4 506 060
Färdiga varor och handelsvaror		2 691 500	1 360 742
Förskott till leverantörer		1 362 535	2 556 784
		<u>13 691 480</u>	<u>14 708 463</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 841 185	8 646 171
Fordringar hos koncernföretag		12 750	89 432
Fordran på beställare		3 169 442	8 077 998
Övriga fordringar		12 082	566 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	5 060 319	2 746 082
		<u>22 095 778</u>	<u>20 126 091</u>
Kassa och bank		-	2 410 641
Summa omsättningstillgångar		<u>35 787 258</u>	<u>37 245 195</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>43 432 634</u>	<u>47 132 249</u>

2023071120244

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	14	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	15	2 375 000	2 875 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>2 495 000</u>	<u>2 995 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 397 981	4 036 579
Årets resultat		-9 696 954	1 361 402
		<u>-2 298 973</u>	<u>5 397 981</u>
Summa eget kapital		<u>196 027</u>	<u>8 392 981</u>
Avsättningar			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	16	972 974	1 655 593
		<u>972 974</u>	<u>1 655 593</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 618 735	3 867 621
Förskott från kunder		1 041 902	2 578 637
Leverantörsskulder		10 890 331	7 268 769
Skulder till koncernföretag		13 436 984	11 797 206
Skatteskulder		305 019	472 933
Övriga kortfristiga skulder		9 538 073	5 999 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	3 432 589	5 099 282
		<u>42 263 633</u>	<u>37 083 675</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>43 432 634</u>	<u>47 132 249</u>

2023071120245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Låneutgifter

De låneutgifter som uppskommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter. Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt. En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Sverige	77 666 219	67 665 141
Europa	777 630	236 563
Nordamerika	570 780	443 376
Summa	79 014 629	68 345 080

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Uppdrag med successiv vinstavräkning

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter	9 465 229	9 895 819
Fakturerat belopp	-3 169 442	-8 077 998
	6 295 787	1 817 821

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ackordsvinster	-	1 624 503
Ersättningar	191 203	2 657 427
Övriga intäkter	681 752	1 589 378
Summa	872 955	5 871 308

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	45	40	46	42
Totalt	45	40	46	42

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	75%	75%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse och VD	810 000	1 079 785
Övriga anställda	17 243 588	18 376 084
	18 053 588	19 455 869
Pensionskostnader för styrelse och VD	334 763	321 870
Pensionskostnader för övriga anställda	929 810	1 567 914
Sociala kostnader	5 864 486	6 273 621
	7 129 059	8 163 405
Utestående pensionsförpliktelser till styrelse och VD	796 314	1 471 836

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Revisionsuppdrag	120 000	101 300

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	49 379	14 196
Summa	49 379	14 196

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	583 051	243 248
Räntekostnader, övriga	586 519	248 009
Summa	1 169 570	491 257

Not 9 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
	-	-
Avstämning av effektiv skatt		
	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	-9 696 954	1 361 402
		Procent
Skatt enligt gällande skattesats		20,6
Ej avdragsgilla kostnader	-50 148	257 534
Ej aktiverade underskottsavdrag	50 148	-63 494
Redovisad skatt	-	-194 040

Effektiv skattesats

Upplysning om uppskjuten skattefordran och skatteskuld

Bolaget har ett ackumulerat underskottsavdrag på 7 716 tkr. I bokslutet har företaget av försiktighetsskäl valt att inte redovisa av värdet av detta underskottsavdrag i balansräkningen eftersom man inte tror sig kunna utnyttja det inom en snar framtid.

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	57 050 547	57 050 547
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-92 543	-
Vid årets slut	56 958 004	57 050 547
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-52 826 430	-51 859 311
-Årets avskrivning	-954 047	-967 119
-Avyttringar och utrangeringar	178 444	-
Vid årets slut	-53 602 033	-52 826 430
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden uppskrivning</i>		
-Vid årets början	5 000 000	5 000 000
Vid årets slut	5 000 000	5 000 000
<i>Akkumulerade avskrivningar uppskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 125 000	-1 625 000
-Årets avskrivning	-500 000	-500 000
Vid årets slut	-2 625 000	-2 125 000
Redovisat värde vid årets slut	5 730 971	7 099 117

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	1 726 146	1 726 146
-Nyanskaffningar	213 999	-
-Avyttringar och utrangeringar	-83 463	-
	<u>1 856 682</u>	<u>1 726 146</u>
Ackumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-1 279 296	-1 230 201
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	83 463	-
-Årets avskrivning	-77 007	-49 094
	<u>-1 272 840</u>	<u>-1 279 295</u>
Redovisat värde vid årets slut	583 842	446 851

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 341 086	1 871 585
-Tillkommande fordringar		675 000
-Reglerade fordringar	-1 010 522	-205 499
Redovisat värde vid årets slut	1 330 564	2 341 086

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 918 775	1 740 021
Övriga förutbetalda kostnader	3 141 544	1 006 060
	<u>5 060 319</u>	<u>2 746 081</u>

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
David Sjölanders Mekaniska AB		
antal aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

Not 15 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Redovisat värde vid årets början	2 875 000	3 375 000
Under året återförda belopp	-500 000	-500 000
Redovisat värde vid årets slut	2 375 000	2 875 000

Not 16 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Pensionskostnad		
Vid årets början	1 655 593	2 334 769
Årets avsättningar	-682 619	-679 176
Total kostnad för ersättningar efter avslutad anställning	972 974	1 655 593

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	412 089	545 975
Upplupna semesterlöner	2 099 364	2 340 681
Upplupna sociala avgifter	789 098	894 788
Upplupna AMF-avgifter	34 459	40 707
Upplupna revisionsarvoden	77 700	95 000
Övriga kostnader	19 879	1 182 131
	3 432 589	5 099 282

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	13 935 000	13 935 000
Belånade kundfordringar	6 416 792	8 120 492
Summa ställda säkerheter	20 351 792	22 055 492

Eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Säkerhet för pensionsåtagande	796 314	1 471 836

Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Västerås den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Marcus Sandling
Styrelseledamot

Susanne Salomaa
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Anund
Auktoriserad revisor

2023071120253

Deltagare

DAVID SJÖLANDERS MEKANISKA AKTIEBOLAG 556308-7971 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 17:08:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jonas Marcus Sandling

Datum

Marcus Sandling

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 13:54:51 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: SUSANNE SALOMAA

Datum

Susanne Salomaa

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 14:27:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Datum

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023071120254
